GOBIERNO DE LA INSTITUTO DOMINICANO
REPUBLICA DOMINICANA DE AVIACION CIVIL

Santo Domingo, D.N.

~
dohColided &= 'V 21 JUN 2U24

Sefor
Lic. Dario Castillo Lugo, Ministro
Ministerio de Administracion Piblica (MAP)

e Santo Domingo, D.N.

Distinguido sefior Castillo:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que
conforman el Comité Institucional de Calidad del Instituto Dominicano de Aviacion Civil, IDAC
como sigue:

Premio Nacional
a la Calidad
e 2ONE Rol Nombres Cargo en la Institucion Correo
‘Gran Premio”
Coordinador(a) Flabia Berroa Oficial de Cumplimiento flabia.berroa@idac.gov.do
Miembro Sarah Estéwez Alvarado De Arrue |Directora de Planificacion y Desarrollo sarah.estevez@idac.gov.do
: 0 Miembro Raysiris Garcia Caceres Coordinadar(a) de Calidad raysiris garcia@idac.gov.do
% SGS Miembro Rosbelia Batista Coord. Gestion Dir. Reglamentacion rosbelia. batista@idac.gov.do
Gastién de Coord. Gestion Div. Seg. Operacional,
Calidod Miembro Gerson Rubén Mena Rodriguez  |pyso gerson.mena@idac.gov.do
f.\ Miembro Patricia Henriquez Coordinadora de Gestion Dir. Naveg. Aerea |phenriquez@idac.gov.do
1 o Miembro Miimo Brenes Coord_madqr Gestién/Enc. Dpto. Gestién . .
% s6S atencion Ciudadana maximo.brenes@idac.gov.do
Pl Miembro Jose Ignacio Perez Coordinador de Gestién en RRHH jose.pacheco@idac.gov.do
Miembro o Coorfil.nadora de Gestion Direccion ) '
Administrativa juana.sanchez@idac.gov.do
2 ° Miembro Paula Rios Coordinadora de Gestion Direccion Legal  |paula.rios@idac.gov.do
S " soy
Geutién du . . el . o'y .
ey Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideracion y estima.

Atentamente,

L

Héctor Porcella l}umgs X
Director Generah@/)" |
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